
Univerzita Karlova v Praze 

Lékařská fakulta v Plzni 

, o v

ZAZNAM O PRUBEHU OBHAJOBY 

Název práce: 

Jazyk práce: 

Student: 
Fakulta: 
Studijní program: 

Vedoucí / školitel: 
Oponent(i): 

Předseda komise: 
Členové komise: 

Datum obhajoby: 

Průběh obhajoby: 

v , , 

DIZERTACNI PRACE 

Hodnocení pooperačních lymfedemů u různě radikálních operací 
karcinomu vulvy a děložního hrdla.
čeština 

MUDr. Marta NOVÁČKOVÁ
Lékařská fakulta 
Gynekologie a porodnictví 

Doc.MUDr. Michael Halaška, Ph.D. 
Prof.MUDr., Miloš Mlynček, CSc. 
Doc.MUDr. Eduard Kučera, CSc. 
Doc.MUDr. Jiří Špaček, Ph.D., IFPAG. 

(přítomen) 
(nepřítomen) 
(přítomen) 
(nepřítomen) 

Doc.MUDr. Zdeněk Novotný, CSc. (přítomen) 
Doc.MUDr. Zdeněk Rokyta, CSc. (přítomen) 
Doc.MUDr. Jiří Bouda, Ph.D. (přítomen) 
Prof.MUDr. Zdenka Ulčová-Gallová, DrSc. (přítomna) 
Doc.MUDr. Jiří Klečka, CSc. (přítomen) 
Doc.MUDr. Tomáš Skalický, Ph.D. (přítomen) 
Doc.MUDr. David Kužel, CSc. (přítomen) 
Doc.MUDr. Antonín Pařízek, CSc. (nepřítomen) 

25.6.2013 

předseda komise pro obhajobu Doc.MUDr. Zdeněk Novotný, CSc. představil MUDr. Martu Nováčkovou 
a seznámil členy komise s životopisem, tématem dizertační práce, hodnocením školitele a vedoucího pracoviště. 
Podrobněji byla rozebrána publikační činnost. 

MUDr. Marta Nováčková v přednášce stručně vyložila podstatu své disertační práce, poté následovalo 
přečtení oponentských posudků. 

První posudek uvedl Doc.MUDr. Eduard Kučera, CSc., další dva posudky Doc.MUDr. Jiřího Špačka, 
Ph.D., IFPAG. a Prof.MUDr. Miloše Mlynčeka, CSc. byly přečteny doc.MUDr. Zdeňkem Novotným, CSc. 

Oponenti se shodli na tom, že předložená dizertační práce je kvalitní vědeckou prací, s největším souborem 
týkajícím se dané problematiky ve světové literatuře, která dobře ilustruje přínos u hodnocení pooperačních 
lymfedemů karcinomu vulvy a děložního hrdla při různé radikalitě operačního výkonu. Uchazečka zodpověděla 
dotazy oponentů i členů komise. V uzavřené části zasedání proběhla diskuse komise a závěrečné hlasování, 
z oprávněných 8mi členů hlasovalo kladně 8. 
Předložená práce splňuje podmínky stanovené pro vědeckou dizertační práci, je doporučena oponenty k přijetí a 
udělení vědeckého titulu Ph.D. 

Výsledek obhajoby: Prospěla 

Doc.MUDr. ZdeAěk Novotný, CSc. 


